平成　　年　　月　　日
信濃町長　　　　　　　　　様

組　名

総　代　　　　　　　　　　　　㊞

補　修　資　材　交　付　申　請　書

下記のとおり補修資材を当組へ交付願いたく申請します。

記

１　品名・数量

　（１）砕　　石　大型(10tDT)　　台　　小型(2tDT)　　台　　　　　　　　㎥

　（２）生コンクリート　大型(10tDT)　　台　　小型(2tDT)　　台　　　　　　　　㎥

　（３）その他
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※大型(10tDT)6.5㎥　　小型(2tDT1.5㎥)
２　交付希望年月日　　　平成　　年　　月　　日
３　補修実施年月日　　　平成　　年　　月　　日　　午前・午後　　　　：

４　補　修　場　所　　　右記図面のとおり

５　補修資材納品場所　　右記図面のとおり

６　連　　絡　　先　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　　日中連絡することがあります
　　　　　　　　　　　　携　帯　　　　　　　　　　　　　日中連絡することがあります
· 補修工事終了後、別紙補修工事完了報告書及び完了写真（着手前・作業中・完了）を
必ず提出すること。
　　　　　　　　　　　　　　　　～以下は記入しないでください～
	課　長
	係　長
	係

　下記のとおり交付してよろしいでしょうか。

　　１　砕　　　石　　　　　　　　　　　　㎥
　　２　生コンクリート　　　　　　　　　　㎥
　　３　そ　の　他
図　面（できるだけ詳しく記入してください）

	　Ｎ

　注　意

　　補修実施箇所、補修資材納品場所、・・・・赤字などでわかりやすく記入